FUNDAM
           Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana

PORTARIA Nº 01/2023

TEREZA CRISTINA FERNANDES PIRES, Diretora Administrativa e Financeira da

Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana-

FUNDAM, no uso de suas atribuições legais, comunica e torna pública os horários de

funcionamento do local nos dias que ocorrerão os jogos do Brasil da Copa do Mundo

Feminina do ano de 2.023

JOGOS  DATAS HORÁRIOS EXPEDIENTE

BRASILX PANAMÁ 24/07/2023 08:00 h 13:00 às 18:00 h

Sertãozinho, 21 de julho de 2.023

TEREZA CRISTINA FERNANDES PIRES

Diretora Administrativa e Financeira